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4 Des Moines, Iowa, and the Alton Democrat, a newspaper published at 
5 Alton, Iowa, without expense to the state. 

Approved March 28, A. D. 1917. 
I hereby certify that the foregoing act was published in the Des Moines RePater 

April 2. 1917, and In the Alton Democrat April 14, 1917. 

W. S. ALLJ::~, Secretary 01 State. 

CHAPTER 84. 

OF PARK COMMISSIONERS, 

S. F. 145. 

AN ACT to amend the law as It appears In aection eight hundred ftfty-e, (816D-e) , sup­
plement to the code, 1913. relating to the powers of city. park commissioners. 

Be it enacted by the General Assembly of the State of Iowa: 

.. '1 ' .. : . SEcTION 1. Bonds for park purpose&-limitatiODS. That the law 
2 as it appears in section eight hundred fifty-e (85O-e), supplement to 
3 the code, 1913, be and the same is hereby amended by striking from 
4 lines fifteen (15), sixteen (16), seventeen (17), eighteen (18) and 
5 nineteen (19) thereof the following: "For the purpose of paying for 
6 real estate it may issue bonds for such sums and amounts as found 
7 necessary but the aggregate annual interest of all bonds issued by it 
8 and at any time outstanding shall not exceed one half of the amount 
9 of the annual tax authorized by this chapter." and by inserting in 

10 lieu thereof the following: 
11 "For the purpose of paying for real estate it may issue bonds in 
12 amounts needed. notwithstanding the limitation of section thirteen 
13 hundred six-b (1306-b), supplement to the code, 1913; provided, how-
14 ever, that the annual interest on the aggregate of such bonds out-
15 standing shall not be in excess of sums as follows: 
16 (1) For towns and cities of less than twenty-five thousand popu-
17 lation a sum equal to the proceeds of a tax of one and one-quarter 
18 mills on the dollar of the aggregate taxable value of property therein 
19 subject to taxation. 
20 (2) For cities of twenty-five thousand popUlation or more a sum 
21 equal to the proceeds of a tax of one and three-quarters mills on the 
22 dollar of the aggregate taxable value of property therein subject to 
23 ·taxation." 

Approved March 28, A. D. 1917. 
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